

CNPJ: 20.539.381/0003-68 SUPERMERCADO HUVI ISRAEL LTDA
RODOVIA PE-15, 5050, FRAGOSO, Olinda, PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde.	Un	VL Unit	VL Total
7898962794067	PAPEL HIG FD N.L.3.M.P.	3	UN	16,19	48,57
7897383500684	PAPEL TOLHA FD 2.M.	1	UN	4,99	4,99
7897383500226	GUARDANAPO PAPEL 2.5.M.	5	UN	1,59	7,95
7896030893360	COPO DESC TRANSP 1.1.C.	2	UN	4,49	8,98
7898939720013	COPO DESC BCO 50ML 1.C.	2	UN	2,79	5,58
7898927947057	ROLO FOLHA ALUMINIO 3.W.	1	UN	4,79	4,79
7896013100607	ALCOOL ETILICO 46 I.5.T.	1	UN	5,89	5,89
7891035536700	ODORIZ AERO F.C.3.B.AR	1	UN	15,59	15,59
7894650940174	ODORIZ AERO BRISA C.3.G.	1	UN	15,49	15,49
7896013100515	DETERG LAVA LOUCA N.5.B.	2	UN	1,89	3,78
7896013100546	DETERG LAVA LOUCA L.5.B.	1	UN	1,89	1,89
7891035800214	LIMP MULTIUSO O.1.5.V.	2	UN	6,69	13,38
7896013105572	LIMP PERF BRISA 500ML B.	1	UN	5,29	5,29
7896021620470	ESPONJA MULTIUSO A.L.	1	UN	2,39	2,39
7896056404328	LIMP PERF P.5.U.	1	UN	4,49	4,49
7898204100168	ACUCAR DEMERARA 1KG ROCA	2	UN	5,69	11,38
7896224813082	CAFE ALMOF C.2.S.C.	10	UN	10,99	109,90
Qtde. total de itens					17
Valor total R\$					270,33
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
Dinheiro					300,00
Troco R\$					29,67

Total do FCP: R\$ 0,00 | Total do FCPST: R\$ 0,00***

Consulte pela Chave de Acesso em

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2624 0920 5343 8100 0368 6510 3000 0615 6010 0061 7515

CONSUMIDOR - CPF: 193.643.694-91

NFC-e nº: 61560 Série: 103 16/09/2024 18:01:44

Protocolo de autorização: 226240413367735

Data de autorização: 16/09/2024 18:01:45



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Fonte: IBPT
/ OPERADOR: 000014-Jeanine / Venda: 61751

Dorsal - 1.8.323

PDV: 3

16/09/2024 18:01:47

		SUPERMERCADO NOVO ISRAEL LTDA	
		CNPJ: 20.534.381/0003-68	
		RODOVIA PE-15, 5050, FRAGOSO, Olinda, PE	
PAPEL HIG FD N.L.3.M.P. (Código: 39988)		Vi. Total	
Qtde.: 3 UN: UN Vi. Unit.: 16,19			48,57
PAPEL TOALHA FD 2.M. (Código: 50077)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 4,99			4,99
GUARDANAPO PAPEL 2.5.M. (Código: 5594)		Vi. Total	
Qtde.: 5 UN: UN Vi. Unit.: 1,59			7,95
COPO DESC TRANSP 1.1.C. (Código: 5749)		Vi. Total	
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 4,49			8,98
COPO DESC BCO 50ML 1.C. (Código: 19070)		Vi. Total	
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 2,79			5,58
ROLO FOLHA ALUMINIO 3.W. (Código: 2049)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 4,79			4,79
ALCOOL ETILICO 46 I.S.T. (Código: 1740)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 5,89			5,89
ODORIZ AERO F.C.3.B.AR (Código: 17902)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 15,59			15,59
ODORIZ AERO BRISA C.3.G. (Código: 49950)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 15,49			15,49
DETERG LAVA LOUCA N.5.B. (Código: 1119)		Vi. Total	
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 1,89			3,78
DETERG LAVA LOUCA L.5.B. (Código: 1058)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 1,89			1,89
LIMP MULTIUSO O.1.5.V. (Código: 12917)		Vi. Total	
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 6,69			13,38
LIMP PERF BRISA 500ML B. (Código: 4895)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 5,29			5,29
ESPONJA MULTIUSO A.L. (Código: 4655)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 2,39			2,39
LIMP PERF P.5.U. (Código: 27090)		Vi. Total	
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 4,49			4,49
ACUCAR DEMERARA 1KG ROCA (Código: 42294)		Vi. Total	
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 5,69			11,38
CAFE ALMOF C.2.S.C. (Código: 751)		Vi. Total	
Qtde.: 10 UN: UN Vi. Unit.: 10,99			109,90
Qtde. total de itens:			17
Valor a pagar R\$:			270,33
Forma de pagamento:			Valor pago R\$:
Dinheiro			300,00
Troco:			29,67

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 61560 Série: 103 Data de Emissão: 16/09/2024 18:01:44 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226240413367735 16/09/2024 18:01:45

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2624 0920 5343 8100 0368 6510 3000 0615 6010 0061 7515

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Fonte: IBPT / OPERADOR: 000014-Jeanine / Venda: 61751

Data/Hora da Consulta: 17/09/2024 13:59:00